
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nr. 

27 

207 

222 

269 

30 

203 

Name 

Noah Steigerwald 

Lena Heun 

Konstantin Kapetanidis 

Sascha Richter 

Maximilian Bahr 

Konrad Bayer 

Nat-Wohnort 

GER-Hoesbach 

GER-Linsengericht 

GER-Bergheim 

GER-Wesseling 

GER-Reinheim 

GER-Mettmann 

Fabrikat 

PAROLIN/TM 

INTREPID/ 

TONYKART/VORTEX

OTK/VORTEX 

BIRELART/TM 

TONY/ROK 

Bewerber/Sponsor 

PAROLIN DEUTSCHLAND 

SPEED FACTORY 

KSM SCHUMACHER RACING TEAM 

KARTSPORT KLIMM 

WINRACE 

KARTSPORT KLIMM 

Rnd. 

5 

6 

5 

5 

5 

5 

Beste Zeit 

45.446 

45.459 

46.092 

46.254 

47.065 

47.790 

Diff. 

0.013 

0.646 

0.808 

1.619 

2.344 

In Rd. 

4 

5 

5 

5 

3 

4 

km/h 

82,225 

82,202 

81,073 

80,789 

79,397 

78,192 

 

Gedruckt: 17.06.2018 09:11:26 

Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 
Zeitnahme: CAMP-COMPANY- Obfrau: Julia Jäger 
Renndirektor: Uwe Fuchs, Murr 
Aushang: _____ h ___ - ACV Reg. Nr. CS/03/2018 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
ROK Shifter - KZ2 

Warm up 

Training gestartet um 9:05:23 

Vogelbergring Wittgenborn 1,038 Km 

20.05.2018 09:05 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(27) Noah Steigerwald 

1 

2 

3 

4 

5 

(207) Lena Heun 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(222) Konstantin Kapetanidis 

1 

2 

3 

4 

5 

(269) Sascha Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

(30) Maximilian Bahr 

1 

2 

3 

4 

5 

(203) Konrad Bayer 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

50.410 

46.214 

45.954 

45.446 

45.557 

51.573 

46.811 

45.916 

45.711 

45.459 

45.728 

53.327 

47.334 

46.396 

46.189 

46.092 

49.865 

47.081 

46.415 

46.313 

46.254 

56.392 

49.116 

47.065 

49.693 

48.236 

55.153 

49.955 

49.404 

47.790 

48.097 

Diff. 

+4.964 

+0.768 

+0.508 

+0.111 

+6.114 

+1.352 

+0.457 

+0.252 

+0.269 

+7.235 

+1.242 

+0.304 

+0.097 

+3.611 

+0.827 

+0.161 

+0.059 

+9.327 

+2.051 

+2.628 

+1.171 

+7.363 

+2.165 

+1.614 

+0.307 

Tageszeit 

9:07:15.734 

9:08:01.948 

9:08:47.902 

9:09:33.348 

9:10:18.905 

9:06:58.978 

9:07:45.789 

9:08:31.705 

9:09:17.416 

9:10:02.875 

9:10:48.603 

9:07:06.060 

9:07:53.394 

9:08:39.790 

9:09:25.979 

9:10:12.071 

9:07:22.391 

9:08:09.472 

9:08:55.887 

9:09:42.200 

9:10:28.454 

9:07:35.178 

9:08:24.294 

9:09:11.359 

9:10:01.052 

9:10:49.288 

9:07:31.357 

9:08:21.312 

9:09:10.716 

9:09:58.506 

9:10:46.603 

Gedruckt: 17.06.2018 09:11:47 

Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 
Zeitnahme: CAMP-COMPANY- Obfrau: Julia Jäger 
Renndirektor: Uwe Fuchs, Murr 
Aushang: _____ h ___ - ACV Reg. Nr. CS/03/2018 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
ROK Shifter - KZ2 

Warm up 

Training gestartet um 9:05:23 

Vogelbergring Wittgenborn 1,038 Km 

20.05.2018 09:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nr. 

27 

207 

30 

222 

269 

203 

Name 

Noah Steigerwald 

Lena Heun 

Maximilian Bahr 

Konstantin Kapetanidis 

Sascha Richter 

Konrad Bayer 

Nat-Wohnort 

GER-Hoesbach 

GER-Linsengericht 

GER-Reinheim 

GER-Bergheim 

GER-Wesseling 

GER-Mettmann 

Fabrikat 

PAROLIN/TM 

INTREPID/ 

BIRELART/TM 

TONYKART/VORTEX

OTK/VORTEX 

TONY/ROK 

Bewerber/Sponsor 

PAROLIN DEUTSCHLAND 

SPEED FACTORY 

WINRACE 

KSM SCHUMACHER RACING TEAM 

KARTSPORT KLIMM 

KARTSPORT KLIMM 

Rnd. 

10 

7 

11 

11 

11 

9 

Beste Zeit 

44.940 

45.002 

45.235 

45.284 

45.728 

47.278 

Diff. 

0.062 

0.295 

0.344 

0.788 

2.338 

In Rd. 

8 

4 

4 

5 

10 

4 

km/h 

83,151 

83,036 

82,609 

82,519 

81,718 

79,039 

 

Gedruckt: 17.06.2018 10:36:13 

Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 
Zeitnahme: CAMP-COMPANY- Obfrau: Julia Jäger 
Renndirektor: Uwe Fuchs, Murr 
Aushang: _____ h ___ - ACV Reg. Nr. CS/03/2018 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
ROK Shifter - KZ2 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:25:14 

Vogelbergring Wittgenborn 1,038 Km 

20.05.2018 10:25 



Pos. 

KZ2 

1 

2 

Rok Shifter 

1 

2 

3 

4 

Nr. 

27 

30 

207 

222 

269 

203 

Name 

Noah Steigerwald 

Maximilian Bahr 

Lena Heun 

Konstantin Kapetanidis 

Sascha Richter 

Konrad Bayer 

Nat-Wohnort 

GER-Hoesbach 

GER-Reinheim 

GER-Linsengericht 

GER-Bergheim 

GER-Wesseling 

GER-Mettmann 

Fabrikat 

PAROLIN/TM 

BIRELART/TM 

INTREPID/ 

TONYKART/VORTEX

OTK/VORTEX 

TONY/ROK 

Bewerber/Sponsor 

PAROLIN DEUTSCHLAND 

WINRACE 

SPEED FACTORY 

KSM SCHUMACHER RACING TEAM 

KARTSPORT KLIMM 

KARTSPORT KLIMM 

Rnd. 

10 

11 

7 

11 

11 

9 

Beste Zeit 

44.940 

45.235 

45.002 

45.284 

45.728 

47.278 

Diff. 

0.295 

0.282 

0.726 

2.276 

In Rd. 

8 

4 

4 

5 

10 

4 

km/h 

83,151 

82,609 

83,036 

82,519 

81,718 

79,039 

 

Gedruckt: 17.06.2018 15:14:14 

Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 
Zeitnahme: CAMP-COMPANY- Obfrau: Julia Jäger 
Renndirektor: Uwe Fuchs, Murr 
Aushang: _____ h ___ - ACV Reg. Nr. CS/03/2018 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
ROK Shifter - KZ2 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:25:14 

Vogelbergring Wittgenborn 1,038 Km 

20.05.2018 10:25 



Runde 

5 

6 

7 

8 

9 

Rundenzeit 

47.507 

47.325 

47.755 

47.369 

47.781 

Diff. 

+0.229 

+0.047 

+0.477 

+0.091 

+0.503 

Tageszeit 

10:30:10.746 

10:30:58.071 

10:31:45.826 

10:32:33.195 

10:33:20.976 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(27) Noah Steigerwald 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(207) Lena Heun 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(30) Maximilian Bahr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(222) Konstantin Kapetanidis 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(269) Sascha Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(203) Konrad Bayer 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

47.555 

45.684 

45.172 

45.514 

45.548 

45.023 

45.097 

44.940 

45.312 

45.088 

54.281 

45.058 

45.050 

45.002 

45.235 

58.871 

45.153 

1:01.681 

45.854 

45.265 

45.235 

45.559 

45.465 

50.879 

48.140 

46.180 

45.666 

49.916 

47.501 

46.101 

45.393 

45.417 

45.284 

45.978 

45.788 

45.422 

45.594 

45.572 

45.793 

54.741 

47.086 

46.251 

46.017 

45.880 

45.896 

57.594 

45.789 

45.832 

45.728 

51.025 

54.501 

49.359 

48.389 

47.278 

Diff. 

+2.615 

+0.744 

+0.232 

+0.574 

+0.608 

+0.083 

+0.157 

+0.372 

+0.148 

+9.279 

+0.056 

+0.048 

+0.233 

+13.869 

+0.151 

+16.446 

+0.619 

+0.030 

+0.324 

+0.230 

+5.644 

+2.905 

+0.945 

+0.431 

+4.681 

+2.217 

+0.817 

+0.109 

+0.133 

+0.694 

+0.504 

+0.138 

+0.310 

+0.288 

+0.509 

+9.013 

+1.358 

+0.523 

+0.289 

+0.152 

+0.168 

+11.866 

+0.061 

+0.104 

+5.297 

+7.223 

+2.081 

+1.111 

Tageszeit 

10:26:43.645 

10:27:29.329 

10:28:14.501 

10:29:00.015 

10:29:45.563 

10:30:30.586 

10:31:15.683 

10:32:00.623 

10:32:45.935 

10:33:31.023 

10:26:50.377 

10:27:35.435 

10:28:20.485 

10:29:05.487 

10:29:50.722 

10:30:49.593 

10:31:34.746 

10:27:29.782 

10:28:15.636 

10:29:00.901 

10:29:46.136 

10:30:31.695 

10:31:17.160 

10:32:08.039 

10:32:56.179 

10:33:42.359 

10:34:28.025 

10:35:17.941 

10:28:18.499 

10:29:04.600 

10:29:49.993 

10:30:35.410 

10:31:20.694 

10:32:06.672 

10:32:52.460 

10:33:37.882 

10:34:23.476 

10:35:09.048 

10:35:54.841 

10:28:06.173 

10:28:53.259 

10:29:39.510 

10:30:25.527 

10:31:11.407 

10:31:57.303 

10:32:54.897 

10:33:40.686 

10:34:26.518 

10:35:12.246 

10:36:03.271 

10:26:58.213 

10:27:47.572 

10:28:35.961 

10:29:23.239 

Gedruckt: 17.06.2018 10:36:30 

Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 
Zeitnahme: CAMP-COMPANY- Obfrau: Julia Jäger 
Renndirektor: Uwe Fuchs, Murr 
Aushang: _____ h ___ - ACV Reg. Nr. CS/03/2018 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
ROK Shifter - KZ2 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:25:14 

Vogelbergring Wittgenborn 1,038 Km 

20.05.2018 10:25 



POLE POSITION
 1

1

27  12

207
 2

3

30  24

222
 3

5

269  36

203

Gedruckt: 17.06.2018 10:40:37 

Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 
Zeitnahme: CAMP-COMPANY- Obfrau: Julia Jäger 
Renndirektor: Uwe Fuchs, Murr 
Aushang: _____ h ___ - ACV Reg. Nr. CS/03/2018 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
ROK Shifter - KZ2 

Lauf 1 Rennen 6 

Rennen (12:00 und 1 Runden) 

Vogelbergring Wittgenborn 1,038 Km 

20.05.2018 12:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
207 
222 
27 
30 

269 
203 

Name 
Lena Heun 
Konstantin Kapetanidis 
Noah Steigerwald 
Maximilian Bahr 
Sascha Richter 
Konrad Bayer 

Nat-Wohnort 
GER-Linsengericht 
GER-Bergheim 
GER-Hoesbach 
GER-Reinheim 
GER-Wesseling 
GER-Mettmann 

Fabrikat 
INTREPID/ 
TONYKART/VORTEX 
PAROLIN/TM 
BIRELART/TM 
OTK/VORTEX 
TONY/ROK 

Bewerber/Sponsor 
SPEED FACTORY 
KSM SCHUMACHER RACING TEAM 
PAROLIN DEUTSCHLAND 
WINRACE 
KARTSPORT KLIMM 
KARTSPORT KLIMM 

Rnd. 
17 
17 
17 
17 
17 
17 

Gesamtzeit 
12:58.181 
12:59.917 
13:00.613 
13:08.220 
13:10.143 
13:37.033 

Diff. 

1.736 
2.432 

10.039 
11.962 
38.852 

Beste Zeit 
45.426 
45.647 
45.508 
45.849 
46.117 
47.399 

In Rd. 
2 

16 
10 
4 

15 
12 

Pkt. 
25 
20 
25 
20 
16 
13 

 

Vorsprung 
1.736 

Ø km/h 
81,633 

Beste Rundenzeit 
45.426 

km/h 
82,261 

Beste Runde von 
207 - Lena Heun 

Gedruckt: 17.06.2018 14:51:42 

Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 
Zeitnahme: CAMP-COMPANY- Obfrau: Julia Jäger 
Renndirektor: Uwe Fuchs, Murr 
Aushang: _____ h ___ - ACV Reg. Nr. CS/03/2018 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
ROK Shifter - KZ2 

Lauf 1 Rennen 6 

Rennen (12:00 und 1 Runden) gestartet um 12:33:03 

Vogelbergring Wittgenborn 1,038 Km 

20.05.2018 12:30 

Motorsport Events
Schreibmaschinentext
-NEU02-



Pos. 

KZ2 
1 
2 

Rok Shifter 
1 
2 
3 
4 

Nr. 

27 
30 

207 
222 
269 
203 

Name 

Noah Steigerwald 
Maximilian Bahr 

Lena Heun 
Konstantin Kapetanidis 
Sascha Richter 
Konrad Bayer 

Nat-Wohnort 

GER-Hoesbach 
GER-Reinheim 

GER-Linsengericht 
GER-Bergheim 
GER-Wesseling 
GER-Mettmann 

Fabrikat 

PAROLIN/TM 
BIRELART/TM 

INTREPID/ 
TONYKART/VORTEX 
OTK/VORTEX 
TONY/ROK 

Bewerber/Sponsor 

PAROLIN DEUTSCHLAND 
WINRACE 

SPEED FACTORY 
KSM SCHUMACHER RACING TEAM 
KARTSPORT KLIMM 
KARTSPORT KLIMM 

Rnd. 

17 
17 

17 
17 
17 
17 

Gesamtzeit 

13:00.613 
13:08.220 

12:58.181 
12:59.917 
13:10.143 
13:37.033 

Diff. 

7.607 

1.736 
11.962 
38.852 

Beste Zeit 

45.508 
45.849 

45.426 
45.647 
46.117 
47.399 

In Rd. 

10 
4 

2 
16 
15 
12 

Pkt. 

25 
20 

25 
20 
16 
13 

 

Vorsprung 
1.736 

Ø km/h 
81,633 

Beste Rundenzeit 
45.426 

km/h 
82,261 

Beste Runde von 
207 - Lena Heun 

Gedruckt: 17.06.2018 15:14:43 

Ergebnis vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung! 
Zeitnahme: CAMP-COMPANY- Obfrau: Julia Jäger 
Renndirektor: Uwe Fuchs, Murr 
Aushang: _____ h ___ - ACV Reg. Nr. CS/03/2018 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
ROK Shifter - KZ2 

Lauf 1 Rennen 6 

Rennen (12:00 und 1 Runden) gestartet um 12:33:03 

Vogelbergring Wittgenborn 1,038 Km 

20.05.2018 12:30 



Runde 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

(269) Sascha Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

(203) Konrad Bayer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Rundenzeit 

45.966 

46.090 

46.112 

45.919 

45.953 

46.057 

47.260 

46.302 

46.191 

46.677 

48.300 

46.489 

46.353 

46.298 

46.196 

46.224 

46.138 

46.320 

46.209 

46.207 

46.534 

46.361 

46.261 

46.227 

46.117 

46.135 

46.605 

49.132 

48.012 

48.242 

47.583 

47.615 

47.957 

48.076 

48.055 

47.810 

48.023 

47.955 

47.399 

48.198 

48.100 

47.776 

47.687 

47.803 

Diff. 

+0.117 

+0.241 

+0.263 

+0.070 

+0.104 

+0.208 

+1.411 

+0.453 

+0.342 

+0.828 

+2.183 

+0.372 

+0.236 

+0.181 

+0.079 

+0.107 

+0.021 

+0.203 

+0.092 

+0.090 

+0.417 

+0.244 

+0.144 

+0.110 

+0.018 

+0.488 

+1.733 

+0.613 

+0.843 

+0.184 

+0.216 

+0.558 

+0.677 

+0.656 

+0.411 

+0.624 

+0.556 

+0.799 

+0.701 

+0.377 

+0.288 

+0.404 

Tageszeit 

12:39:15.033 

12:40:01.123 

12:40:47.235 

12:41:33.154 

12:42:19.107 

12:43:05.164 

12:43:52.424 

12:44:38.726 

12:45:24.917 

12:46:11.594 

12:33:52.843 

12:34:39.332 

12:35:25.685 

12:36:11.983 

12:36:58.179 

12:37:44.403 

12:38:30.541 

12:39:16.861 

12:40:03.070 

12:40:49.277 

12:41:35.811 

12:42:22.172 

12:43:08.433 

12:43:54.660 

12:44:40.777 

12:45:26.912 

12:46:13.517 

12:33:54.116 

12:34:42.128 

12:35:30.370 

12:36:17.953 

12:37:05.568 

12:37:53.525 

12:38:41.601 

12:39:29.656 

12:40:17.466 

12:41:05.489 

12:41:53.444 

12:42:40.843 

12:43:29.041 

12:44:17.141 

12:45:04.917 

12:45:52.604 

12:46:40.407 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(207) Lena Heun 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

(222) Konstantin Kapetanidis 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

(27) Noah Steigerwald 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

(30) Maximilian Bahr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

47.088 

45.426 

45.635 

45.554 

45.663 

45.671 

45.584 

45.582 

45.706 

45.689 

45.802 

45.714 

45.852 

45.903 

45.748 

45.673 

45.891 

47.188 

45.759 

45.691 

45.877 

45.649 

45.825 

45.692 

45.712 

45.685 

45.775 

45.725 

46.026 

45.781 

45.819 

45.885 

45.647 

45.778 

47.763 

45.572 

45.632 

45.644 

45.726 

45.734 

45.739 

45.712 

45.993 

45.508 

45.651 

46.050 

45.824 

45.742 

46.022 

45.551 

46.307 

47.870 

46.664 

46.741 

45.849 

45.895 

46.172 

45.929 

Diff. 

+1.662 

+0.209 

+0.128 

+0.237 

+0.245 

+0.158 

+0.156 

+0.280 

+0.263 

+0.376 

+0.288 

+0.426 

+0.477 

+0.322 

+0.247 

+0.465 

+1.541 

+0.112 

+0.044 

+0.230 

+0.002 

+0.178 

+0.045 

+0.065 

+0.038 

+0.128 

+0.078 

+0.379 

+0.134 

+0.172 

+0.238 

+0.131 

+2.255 

+0.064 

+0.124 

+0.136 

+0.218 

+0.226 

+0.231 

+0.204 

+0.485 

+0.143 

+0.542 

+0.316 

+0.234 

+0.514 

+0.043 

+0.799 

+2.021 

+0.815 

+0.892 

+0.046 

+0.323 

+0.080 

Tageszeit 

12:33:50.462 

12:34:35.888 

12:35:21.523 

12:36:07.077 

12:36:52.740 

12:37:38.411 

12:38:23.995 

12:39:09.577 

12:39:55.283 

12:40:40.972 

12:41:26.774 

12:42:12.488 

12:42:58.340 

12:43:44.243 

12:44:29.991 

12:45:15.664 

12:46:01.555 

12:33:50.965 

12:34:36.724 

12:35:22.415 

12:36:08.292 

12:36:53.941 

12:37:39.766 

12:38:25.458 

12:39:11.170 

12:39:56.855 

12:40:42.630 

12:41:28.355 

12:42:14.381 

12:43:00.162 

12:43:45.981 

12:44:31.866 

12:45:17.513 

12:46:03.291 

12:33:51.580 

12:34:37.152 

12:35:22.784 

12:36:08.428 

12:36:54.154 

12:37:39.888 

12:38:25.627 

12:39:11.339 

12:39:57.332 

12:40:42.840 

12:41:28.491 

12:42:14.541 

12:43:00.365 

12:43:46.107 

12:44:32.129 

12:45:17.680 

12:46:03.987 

12:33:51.817 

12:34:38.481 

12:35:25.222 

12:36:11.071 

12:36:56.966 

12:37:43.138 

12:38:29.067 
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ROK Shifter - KZ2 
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Motorsport Events
Schreibmaschinentext
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Pos. 
1 
2 
3 

Nicht Klassifiziert (75% = 12 Rnd.) 

Nr. 
27 

207 
30 

222 
269 
203 

Name 
Noah Steigerwald 
Lena Heun 
Maximilian Bahr 

Konstantin Kapetanidis 
Sascha Richter 
Konrad Bayer 

Nat-Wohnort 
GER-Hoesbach 
GER-Linsengericht 
GER-Reinheim 

GER-Bergheim 
GER-Wesseling 
GER-Mettmann 

Fabrikat 
PAROLIN/TM 
INTREPID/ 
BIRELART/TM 

TONYKART/VORTEX 
OTK/VORTEX 
TONY/ROK 

Bewerber/Sponsor 
PAROLIN DEUTSCHLAND 
SPEED FACTORY 
WINRACE 

KSM SCHUMACHER RACING TEAM 
KARTSPORT KLIMM 
KARTSPORT KLIMM 

Rnd. 
17 
17 
17 

Gesamtzeit 
12:58.372 
12:59.781 
13:14.352 

Diff. 

1.409 
15.980 

Beste Zeit 
45.340 
45.582 
46.003 

In Rd. 
11 
4 

11 

0 
0 
0 

Pkt. 
25 
25 
20 

0 
0 
0 

 

Vorsprung 
1.409 

Ø km/h 
81,613 

Beste Rundenzeit 
45.340 

km/h 
82,417 

Beste Runde von 
27 - Noah Steigerwald 
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Pos. 

KZ2 
1 
2 

Rok Shifter 
1 

Nicht Klassifiziert (75% = 12 Rnd.) 

Nr. 

27 
30 

207 

222 
269 
203 

Name 

Noah Steigerwald 
Maximilian Bahr 

Lena Heun 

Konstantin Kapetanidis 
Sascha Richter 
Konrad Bayer 

Nat-Wohnort 

GER-Hoesbach 
GER-Reinheim 

GER-Linsengericht 

GER-Bergheim 
GER-Wesseling 
GER-Mettmann 

Fabrikat 

PAROLIN/TM 
BIRELART/TM 

INTREPID/ 

TONYKART/VORTEX 
OTK/VORTEX 
TONY/ROK 

Bewerber/Sponsor 

PAROLIN DEUTSCHLAND 
WINRACE 

SPEED FACTORY 

KSM SCHUMACHER RACING TEAM 
KARTSPORT KLIMM 
KARTSPORT KLIMM 

Rnd. 

17 
17 

17 

Gesamtzeit 

12:58.372 
13:14.352 

12:59.781 

Diff. 

15.980 

Beste Zeit 

45.340 
46.003 

45.582 

In Rd. 

11 
11 

4 

0 
0 
0 

Pkt. 

25 
20 

25 

0 
0 
0 

 

Vorsprung 
1.409 

Ø km/h 
81,613 

Beste Rundenzeit 
45.340 

km/h 
82,417 

Beste Runde von 
27 - Noah Steigerwald 
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(27) Noah Steigerwald 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

(207) Lena Heun 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

(30) Maximilian Bahr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Rundenzeit 

47.282 

45.632 

45.499 

45.419 

45.773 

45.601 

45.594 

45.723 

45.704 

45.811 

45.340 

45.549 

45.567 

45.702 

45.481 

45.810 

46.244 

47.311 

45.616 

45.687 

45.582 

45.728 

45.670 

45.615 

45.700 

45.895 

46.336 

45.700 

45.768 

45.768 

45.814 

45.801 

45.769 

46.021 

47.893 

46.221 

46.419 

46.617 

46.696 

46.496 

46.282 

46.095 

46.393 

47.336 

46.003 

46.435 

46.391 

46.674 

46.889 

47.029 

47.891 

Diff. 

+1.942 

+0.292 

+0.159 

+0.079 

+0.433 

+0.261 

+0.254 

+0.383 

+0.364 

+0.471 

+0.209 

+0.227 

+0.362 

+0.141 

+0.470 

+0.904 

+1.729 

+0.034 

+0.105 

+0.146 

+0.088 

+0.033 

+0.118 

+0.313 

+0.754 

+0.118 

+0.186 

+0.186 

+0.232 

+0.219 

+0.187 

+0.439 

+1.890 

+0.218 

+0.416 

+0.614 

+0.693 

+0.493 

+0.279 

+0.092 

+0.390 

+1.333 

+0.432 

+0.388 

+0.671 

+0.886 

+1.026 

+1.888 

Tageszeit 

15:43:54.570 

15:44:40.202 

15:45:25.701 

15:46:11.120 

15:46:56.893 

15:47:42.494 

15:48:28.088 

15:49:13.811 

15:49:59.515 

15:50:45.326 

15:51:30.666 

15:52:16.215 

15:53:01.782 

15:53:47.484 

15:54:32.965 

15:55:18.775 

15:56:05.019 

15:43:53.958 

15:44:39.574 

15:45:25.261 

15:46:10.843 

15:46:56.571 

15:47:42.241 

15:48:27.856 

15:49:13.556 

15:49:59.451 

15:50:45.787 

15:51:31.487 

15:52:17.255 

15:53:03.023 

15:53:48.837 

15:54:34.638 

15:55:20.407 

15:56:06.428 

15:43:55.132 

15:44:41.353 

15:45:27.772 

15:46:14.389 

15:47:01.085 

15:47:47.581 

15:48:33.863 

15:49:19.958 

15:50:06.351 

15:50:53.687 

15:51:39.690 

15:52:26.125 

15:53:12.516 

15:53:59.190 

15:54:46.079 

15:55:33.108 

15:56:20.999 
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Pos. 

KZ2 
1 
2 

Rok Shifter 
1 
2 
3 
4 

Nr. 

27 
30 

207 
222 
269 
203 

Nachname 

Steigerwald 
Bahr 

Heun 
Kapetanidis 
Richter 
Bayer 

Vorname 

Noah 
Maximilian 

Lena 
Konstantin 
Sascha 
Konrad 

Bewerber/Sponsor 

PAROLIN DEUTSCHLAND 
WINRACE 

SPEED FACTORY 
KSM SCHUMACHER RACIN
KARTSPORT KLIMM 
KARTSPORT KLIMM 

Fabrikat 

PAROLIN/TM 
BIRELART/TM 

INTREPID/ 
TONYKART/VORTEX 
OTK/VORTEX 
TONY/ROK 

L1  

25 
20 

25 
20 
16 
13 

L2  

25 
20 

25 
0 
0 
0 

Gesamtpunktzahl 

50 
40 

50 
20 
16 
13 
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